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18 sierpnia 2016

Żywność najwyższej jakości trafi do potrzebujących

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank Żywności w Ostrowcu Świętokrzyskim ruszyło od
sierpnia z drugą edycją pomocy osobom najbardziej potrzebującym wsparcia. W ofercie
pojawiło się wiele produktów spożywczych najwyższej jakości.

– Już przygotowujemy umowy ze stowarzyszeniami, które są uprawnione do przekazywania
żywności – mówi prezes banku, Maria Adamczyk. – Będzie sporządzona lista osób według
danych z Ośrodków Pomocy Społecznej. Tu nic się nie zmieniło, zasady są podobne jak w
poprzedniej edycji. W zależności od zapotrzebowania ustalimy wielkości przypadające na
jedną osobę. Przy pobieraniu towaru każdy będzie wiedział, ile ma przyznanych produktów
na dany okres.
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W drugim roku Programu Operacyjnego Pomoc Żywieniowa będą rozdzielane produkty
najwyższej jakości: makaron świderki, ryż biały, kaszę jęczmienną, płatki kukurydziane,
herbatniki, kawa zbożowa, mleko UHT, ser podpuszczkowy, ser topiony, groszek z
marchewką, koncentrat pomidorowy, dżem truskawkowy, sok jabłkowy, mielonkę
wieprzową, klopsiki w sosie własnym, cukier biały, olej rzepakowy.

Podprogram 2016 jest drugą edycją Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa
2014-2015 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej
Potrzebującym. Jego realizacja potrwa do kwietnia 2017 r. W całości to program pięcioletni.

Bank żywności w Ostrowcu Świętokrzyskim poza tym na bieżąco otrzymuje różne artykuły,
wodę, majonez, kawę i je dzieli. Cały czas kontaktuje się z Federacją Polskich Banków
Żywności i mimo okresu wakacyjnego, pracuje na pełnych obrotach. Pomaga ludziom
potrzebujących, szczególnie w Ostrowcu.

Bank już przygotowuje się do zbiórki żywności „Podziel się posiłkiem”, która będzie się
odbywać 23 i 24 września. Zebrany towar trafi do osób potrzebujących na miejscu, w danym
środowisku, gdzie odbywa się akcja.

Z kolei 16 października bank będzie obchodził Światowy Dzień Żywności. Tego dnia
przygotuje posiłki dla mieszkańców, podobnie jak przed dwoma laty, będzie częstował
ciastem. Imprezie towarzyszyć będą występy artystyczne. Jeśli bank uzyska zgodę
prezydenta miasta, chce ten dzień zorganizować w Rynku. 

 

 


